     BL714x
    高速四通道数字隔离器
上海贝岭股份有限公司                                      1 / 15                                    V1.1
上海市宜山路 810 号 021-24261000
1. 产品特性
 100Mbps 信号传输速率
 强大的隔离性能
 ±100kV/µs CMTI（典型值）

0.25
             图 10-1 SOIC-16 宽体封装外形图
11. 订购指南
型号 速率 通道数 正向/反向 额定耐压 默认电平 封装
BL7140WL 100Mbps 4 4/0 5000Vrms 低 SOIC-16宽体
BL7140WH 100Mbps 4 4/0 5000Vrms 高 SOIC-16宽体
BL7141WL 100Mbps 4 3/1 5000Vrms 低 SOIC-16宽体
BL7141WH 100Mbps 4 3/1 5000Vrms 高 SOIC-16宽体
BL7142WL 100Mbps 4 2/2 5000Vrms 低 SOIC-16宽体
BL7142WH 100Mbps 4 2/2 5000Vrms 高 SOIC-16宽体
符号
 尺寸  (mm)
最   小 公   称 最   大
A — — 2.65
A1 0.1 — 0.30
A2 2.25 2.30 2.35
A3 0.97 1.02 1.07
b 0.35 — 0.44
c 0.25 — 0.31
D 10.10 10.30 10.50
E 10.26 10.41 10.60
E1 7.30 7.50 7.70
e  1.27BSC
L 0.55 — 0.85
L1  1.40BSC
θ 0    8°
     BL714x